ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по внесению изменений в протокол определения участников на участие в аукционе в электронной форме
г. Новосибирск							«04» мая 2016 г.
Заказчик: Акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»
Открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку установки высоковольтной испытательной СКАТ-70 с приставкой Скат-70П (комплект, поверка), в соответствии с технической частью документации об аукционе в электронной форме
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии
Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Заместитель Председателя Единой комиссии:
Заместитель генерального директора
по проектам и программам
	Девизоров Валерий Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорного отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник П20М
	Юдин Олег Сергеевич

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна

Повестка дня:
Вопрос №1. Принятие решения о внесении изменений в Протокол определения участников на участие в аукционе в электронной форме.
Принятие решения о внесении изменений в Протокол определения участников на участие в аукционе в электронной форме проводилось Единой комиссией «04» мая 2016 г. в 15 часов 00 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
По Вопросу №1
Протокол определения участников на участие в аукционе в электронной форме изложить в следующей редакции:
Предмет Договора, с указанием количества поставляемого товара: Поставка установки высоковольтной испытательной СКАТ-70 с приставкой Скат-70П (комплект, поверка), в соответствии с технической частью аукционной документации.
Начальная (максимальная) цена Договора:  249884,11 (двести сорок девять тысяч восемьсот восемьдесят четыре) рубля 11 копеек, кроме того НДС (18%) 44979,14 (сорок четыре тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей 14 копеек.
Срок поставки товара: до 31 мая 2016 года
Извещение и документация об аукционе в электронной форме были размещены «18» февраля 2016 г.  в ЕИС - www.zakupki.gov.ru, на сайте Заказчика АО «НПО НИИИП-НЗиК» - http://www.нииип-нзик.рф/, на сайте электронной торговой площадки  -  www.fabrikant.ru.
Окончание срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме «14» марта 2016 г. 11 часов 00 минут (время местное).
[bookmark: _GoBack]Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «15» марта 2016 г. в 15  часов 00 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.
Отсутствует 1 член Единой комиссии. Кворум имеется.
По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме были подано 3 (три) заявки
	№ п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Дата и время поступления заявки (мск)

	1
	ООО ТД "Прибор-Энерго"
	620017, г. Екатеринбург, ул. Турбинная, д. 7, офис 101
	10.03.2016 08:41 мин.

	2
	ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"
	141190, Московская область, г.Фрязино, ул. Барские пруды д. 1, офис 4
	11.03.2016 10:00 мин.

	3
	ООО "Терра Импэкс"
	630090, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Инженерная, д. 16
	11.03.2016 14:30 мин.

Единая комиссия, рассмотрев заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении и документации об аукционе в электронной форме, приняла решение:
	№ п/п заявки
	Статус допуска
	Решения комиссии

Обоснование решения

1
	Не допустить к участию в аукционе в электронной форме
	Документы не  соответствуют предъявленным требованиям
	На основании  п.п. 18.5 ч.2 п.18  несоответствия заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе, а именно:
1. Отсутствует протокол о внесении изменений в учредительные документы от 22.12.2009
2. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки принято на сумму меньше, чем сумма закупки

	2
	 Не допустить к участию в аукционе в электронной форме

	Документы не соответствуют предъявленным требованиям
	На основании  п.п. 18.5 ч.2 п.18  несоответствия заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе, а именно:
1. Заявка заполнена не по форме (отсутствует подпись главного бухгалтера)
2. Отсутствуют решения (протоколы) о внесении изменений в учредительные документы, свидетельства о регистрации изменений (лист записи Единого государственного реестра юридических лиц), внесенных в учредительные документы
3. Предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) или качественных характеристиках поставляемого товара заполнено не по форме

	3
	Допустить к участию в аукционе в электронной форме
	Документы  соответствуют предъявленным требованиям

Решение Единой комиссии:
Единой комиссией единогласно принято решение допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:
№3 – ООО «Терра Импэкс».
Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Председатель Единой комиссии:
	Макаров Олег Сергеевич

	Заместитель Председателя Единой комиссии:
	Девизоров Валерий Николаевич

	отсутствует

	Члены Единой комиссии:
	Папшева Нина Васильевна

	Поползухина Наталия Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	Юдин Олег Сергеевич

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна